lacionem ab invicem recipiendis nullas notiones appellationes eamq; prosecu-
tiones facient ac contra omnia pacem simplicib; vel maliis euaisionib;
suspensionib; fatalis iusio p; scriptio Genesii bello Conuenientib;
et alius omniis iuns reiudicis et defensio non subter fugiens hacten p; gen.
scriptio ad Propheta dmitia mediante.

Swiridowicz Kulczyckim obligat

Comparatus personat Gram opilio Actis p; gentibus Casanensis b; capitan
Giamillius Laboris Stcc Swiridowic etiam Laboris Lucca Swiridowicz
et Maruchna coniugum de villa Kulczyce filius successor coniugis sanus
mente et corpore existens a Genesio distitutor iuriis iuns do nibus suo
quibus suis p; prius et coepit excedere hunc autem ius donum p; genis
quoad actum p; gentem attinet se cui suco nbi bonis suis grati omnibus toto
liter et plenarie incorporato atque subiecto palam libere publice et p; ex-
presum recognouit. Quia ipsa per p; gentem crebras Tartarorum in Zemam
Russia et districtu p; geni Promissi facta excusis ad summam impian
et Cauperiem existens decutus volens autem se proposito sic iuvare in
inuanentibus et manib; Ristib; Pauli Neklowic et Iwan Kulczyckich pa-
trium germanorum subnam quingentorum marcarum pecunie poloni certi ven-
tisti et liquidi debiti mutuatis agnitis p; ser recognoscens pecunie nbi
leuauit reatu et in effectu numerauit. De qua q; n; dem et n; quingenta.
et marcas polon; bona sua hereditaria grata somnia in villa Kulczyce in Ter-
raci et Districtu p; geni Promissi confitimus tam in se recognoscere et factum
parente sibi uire naturalis procedens de custodia quam et p; ce regitem agui-
bunib; p; sonis modo donatio seu alio quoniam acquisitus cum omni pro-
p; sponsum iure domino et proprietate nihil, hereditario cum dome et aliis
iis ibi constructis cum omniis et singulis bonis p; p; fatus articula-
tis factib; prouidentib; redditibus emolumentib; obueni attinen hisq;

ex p; hinenis gratiam ueritatem nichil exceptum rem p; ut ea ipsa met tenuit habu-
it et p; oposiebat ac cu; concenobat eisq; eamabante. Nam et nunc et de facto eisq;
Nobis Pauli et Iwan Neklowicem regule etiam fratrib; germanis et eis
postea abhinc ad Festum Conuersiois Sancti Pauli Apostoli in Anno mil-
lesimo Sexcentesimo Incepit p; rae auctor incedens et in defectu p; ture
exemplarib; et p; finis superscriptis totius et integrat posterioris extinc ad
alium simile Forum Conuersiois sancti Pauli Apostoli p; Sexcenti p; rae
hunc ventus incedens et sic consequenter de Triennio ad Triennium Trienni
is et deinceps etec sequent continuo et incedente usq; ad exemplarib; coniug
bonorum et summa p; fata quingentorum marcarum pecunie poloni integrum
et inuidiam p; rofessionem insciptis obligauit et inuidiat p; rae p; p.
gentib; inscribit obligat et inuidiat. Et iam ex parte p; rofata regni Za-
boris Stcc Swiridowic supra scis obligatoris suis coniugis pote-
rib; in eis bona p; gentib; obligata dat et admittit realm in honib; et etiach
item pacem p; p; fidem p; s; p; d; quenamvis Regni general et habilit
dieq; uacant officios acceptam per ipsi obligatoris suis coniugis
postens bona p; data p; gentib; obligata tenendi habendi p; s; p; d; illis
pacifice et quiete r; p; f; i; c; e; n; d; et auctu sibi p; rae p; rae successori beneplacito
quoniam libet et auertendi. Debet et tenet supra scis regni p; rae p; p.
suis successores in et super bonis suis grati omnibus submisq; pecuniarib; habilit
et habendo inscribit et obligat p; gentib; eosq; obligatores suis ex p; rae
postea in eis bonis obligatis siens coniugis bonorum ab omni et gaudiis
petitione iuridica quarecumque p; rae etiam eisq; edonis tatus et sexus
existens in omni iudicis et officio Regni toto i; p; rae habet hanc
detendere euincere intercedere et libetare indemnum q; postens secedere
usq; ad exemplarib; bonorum coniugis et summa p; fata integrum et inuidiam
Finaliter p; rae et inuidiam et p; fata et inuidiam et inuidiam et inuidiam

prolationem decenon bona p[ro]fata potestibus obligata p[er] se ab omnibus in genere
unib[us]. Et in seruibus p[ro]p[ri]ebus et postero[n]ib[us] in eis q[ui] bonis factis et facientis
h[ab]ent etiam r[es] quibusuit est[im]b[us] in eadem bona importatib[us] et importandis
licet deniq[ue] et pluri[m] p[ro]p[ri]etatis iuriis q[ui]b[us] in quo aug[ust]i p[ro]pus et
gradu iuriis dependit in eis q[ui] bonis dicitio et oblinio q[ui] quouis fidei
et op[er]is Regni p[ro]ductis et p[ro]ducens emundare et liberare mundagelatione
sciper facere accedit in commissione p[ro]fata et coram officio p[ro]fici admisum
in h[ab]itu bonorum eorumq[ue] enim per diuinum le[git]imatum Nobile et officio seruicium non de
negatimo tenet et eis expectatiu dare et admittere datu[m] et admisso eis
possessio[n]is et assumptum q[ui] missum quouis modo tam p[er] se quam p[er]
suas. quazib[us] submissis et subordinatis p[ro]sorab[us] non p[re]dicti recessadon
ipsa Nobiles q[ui]lesykh et coniunctores in eis bonis tam in tali q[ui]
importent non iniurian ita ut eis bona p[ro]fessio obligata p[ro]fati Nobiles
q[ui]lesykh tuis et postea quiete et pacifice p[ro]fessis in seruicio eius
virgo tenet et p[ro]p[ri]etatis queat. p[ro]p[ri]etatis sub vallis amilis summa sum.
centarum mortuum p[ro]cessus polos p[er] eis regentem Laboris et ec
h[ab]indowies aut eius succedit p[ro]fatis q[ui]lesykh et obligatoris suis auto
m[od]o postea non completione p[ro]missione omniu[m] et singuloru[m] tam in uno
quam in parte t[er]ris quales opus fuerit ad solvend[us] succumbens p[ro]sternit
memoratu[m] regni Laboris. Et eis horidus et p[ro]nominis obligatus
h[ab]et et ipsius postea dat et concedit plenariam facultatem et omni
modum p[er]petuatam insipracionem p[ro]fessionem obligatariam ex his Actib[us] p[er] des
ad h[ab]et. Teneatq[ue] et autentia deponit tam quoniam eis regis
et tam p[ro]fendi et transportandi quis transpotata tuis uilebit et p[er] p[ro]p[ri]etatis
ip[s]as et recognoscetem transportata foret. T[er]ris qui dem radiis modis
T[er]ris et h[ab]iliens encuntis et pro ea liquo p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis non non.
p[ro]p[ri]etatis et h[ab]iliens et p[ro]fendi mensuratu[m] regis laboris.

Et si h[ab]indowies aut eius reges p[ro]fatis p[ro]fessor Nobilis et h[ab]
esychich aut eius posterorum Ad officium p[ro]fessio factus Capitaneus
Dramishies Et tunc recessu supra scro quod respondet spectac
mediante temp[us] in primo et atque in termino tangunt p[er]emptio[n]em stone
iuri p[ro]fessio responderet vadiu[m] p[ro]fachim lucis in seruicio satis facere
ac omne iudicationem p[ro]fati debet ac tenetibus seq[ue]ntia ac post successores etc.
Item omnia obligat eisq[ue] termino primum p[er]emptio[n]em et alios omnes
corespondentes causa cuiusdem terminus semper p[er]emptio[n]es vera inspi
nitate p[er] manu[m] minoritate p[ro]cessorum ad munimenta ad Euichies
vel aliis quibusuis dillationib[us] et legality impedimentis non differenda
ad quietationem v[er]ba p[ro]posito terminos officii p[ro]fati sa stens Drami
shies dillatione sibi non recipiunt nullary mones appellationes acca
num p[ro]cessiones facient p[ro]missaq[ue] omnia panis simplicib[us] vel myrt
cabib[us] eis causis uerbis suspensio[n]ib[us] factib[us] iuriis p[er] seruio Teneat
bello sonachinu[m] et aliis omniis iuriis remedis et defensib[us] non subtra
fugione hac rea p[ro]fessio inservire ad p[ro]missa omnia mediante.

Sielecki Bereznichiemu Obligant.

Comparente p[ro]sonatu foram officio Achib[us] p[ro]fentiis fastigio Capitaneis
Dramishies Nobilis Fedko et Ias[us] Sielecki Dzurdziewicze vicedomi
Nobilis Pauli Dzurdziewiczi Sielecki filii et p[ro]cessores legitimi
sai mentib[us] et corporib[us] existent a Zemis diachichib[us] iuriis iurisdoni
busq[ue] tuis quibusuis propriis et compliciti recedentes huic autem
iurisdoni officii p[ro]fessio factus et p[ro]fessor Nobilis et h[ab]
esychich quoad actu[m] p[ro]fessio attinet p[er] suos p[ro]cessoris bonisq[ue] suis q[ui] radiis tota[m] et plenaria
incorporant atq[ue] dubiū ciendo palam libere publice et p[ro]p[ri]etatis regit
qua ipsa p[er] orbibus Tartaroru[m] in Terras Russias et disticti p[ro]cessos
Dramishies facti excursions ac summae r[es] ipsiam et paupertem q[ui] regis
deducti volentes autem se proposse suo iuriare in iuramento p[er] de manu